
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 11.p.  

LĒMUMS Nr.507 

Par Pērses sākumskolas direktora 

 pienākumu izpildītāja atbrīvošanu          
 

2022.gada 12.augustā tika saņemts Santas KALNIŅAS, Pērses sākumskolas direktora 

pienākumu izpildītājas, iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 12.08.2022. ar 

Nr.7.9/22/637) ar lūgumu atbrīvot no Pērses sākumskolas direktora pienākumu izpildītāja un 

vispārējās pamatizglītības skolotāja pienākumu pildīšanas. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: 

ar 15 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Zane 

ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis LIBEKS, Jurijs 

MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Santu KALNIŅU, personas kods: * no Pērses sākumskolas direktora pienākumu 

izpildītāja amata un vispārējās pamatizglītības skolotāja amata ar 2022.gada  12.septembri 

(pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 114.pantu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai sagatavot 

vienošanos par darba tiesisko attiecību izbeigšanu un rīkojumu par atbrīvošanu Aizkraukles 

novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai atbilstoši šī lēmuma 

1.punktam, un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu saraksta grozījumus. 

3. Uzdot Pērses sākumskolas lietvedei veikt datu ievadi Valsts izglītības informācijas sistēmā 

(VIIS) atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

4. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

 
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 


